
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.12.2015          №   172 
Красногорское городское поселение 
 
О внесении изменений в Постановление  
администрации Красногорского городского 
поселения от 22.09.2014г. № 114 
Об   утверждении      Программы культурно- 
массовых       мероприятий       общественных  
организаций  на территории Красногорского  
городского поселения на 2015-2017гг. 
 
 
 
 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановления Совета депутатов Красногорского городского 
поселения от 15.12.2005 г. № 107 «Об утверждении Положения об 
организации массового отдыха в Красногорском городском поселении», 
Устава Красногорского городского поселения 
 
администрация Красногорского городского поселения 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1. Внести изменения в Программу культурно-массовых мероприятий 
общественных организаций на территории Красногорского городского 
поселения на 2015-2017гг. 

 2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Красногорского городского поселения С.И.Уланова. 
  
 
 
Глава Красногорского 
городского поселения                                                Д.Г.Карамов 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАММА 
культурно-массовых мероприятий общественных 

организаций на территории Красногорского городского 
поселения на 2015-2017 гг. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

п. Красногорский 
2015 г. 



Утверждена 
Постановлением администрации 

Красногорского городского  
поселения 

от  _25.12.2015 г.  № __172__ 
 
 

I .  Паспорт Программы культурно-массовых мероприятий 
общественных организаций на территории Красногорского 

городского поселения на 2015-2017 гг. 
 

 Наименование программы Культурно-массовые мероприятия общественных 
организаций на территории Красногорского городского 
поселения на 2015-2017гг. 

Основание для разработки 
программы 

Устав Красногорского городского поселения, 
Постановление Совета депутатов Красногорского 
городского поселения от 15.12.2005 г. № 107 «Об 
утверждении Положения об организации массового 
отдыха в Красногорском городском поселении» 

Государственный заказчик – 
координатор программы 

Администрация Красногорского городского поселения 

Основные разработчики 
программы 

Финансовый и организационно-правовой отделы 
администрации Красногорского городского поселения 

Исполнители программы Администрация Красногорского городского поселения, 
Совет депутатов Красногорского городского поселения 

Важнейшие целевые 
показатели программы 

Охват общественными мероприятиями членов 
общественных организаций и жителей Красногорского 
городского поселения 

Основные задачи программы Финансовое обеспечение проведения культурно-
массовых мероприятий общественными организациями  
Красногорского городского поселения 

Сроки и этапы реализации 
программы 

2015-2017гг. 

Объемы и источники 
финансирования программы 

2015год – 81 889,0 руб. 
2016 год – 83 000,0 руб. 
2017 год – 84 000, 0 руб. 
Местный бюджет  

 
II. Анализ финансирования Программы культурно-массовых мероприятий 

общественных организаций на территории Красногорского городского 
поселения на 2015-2017 гг. 

 
В 2015-2017 гг. предполагается выплата денежных средств в сумме 90 000 

рублей Совету ветеранов Красногорского городского поселения, 34 400 рублей 
первичной организации общества инвалидов Красногорского городского поселения, 



женсовету Красногорского городского поселения 51 489 рублей, военно-
патриотическому клубу «Русич» 73 000 рублей.  
 

III. Ресурсное обеспечение Программы 
 
     Финансирование Программы будет осуществляться за счет средств бюджета 
Красногорского городского поселения. 
     Общий объем финансирования программы в 2015--2017 гг. составляет 248 889 руб., 
без учета коэффициента инфляции. 
    Объем финансирования Программы производится в соответствии с объемом 
финансирования, установленным при утверждении Программы. 
     
 

 
 

 
 

 


